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Гарнитура инбус клучеви со топчест
завршеток на пластичен држач

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

9 инбус клучеви топчести (артикл 220/7ТХ ) димензија 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 на пластичен

држач

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура инбус клучеви со топчест

завршеток на пластичен држач

626769 220/3SPH-

US

1.5 - 10 9

Имбус клуч топчест 220/3S 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

220/3SPH-US



Usage (pictures)


